[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЗНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ул. Ленина 49 с. Кузнецкое Аргаяшский  район, Челябинская область 456891 Телефон: 9-32-05, 9-32-47, факс: 9-32-47,
e-mail: a.kyznezkaia@mail.ru , ИНН 7426001687 л/с 030108027  БИК 047518000  Администрация Кузнецкого сельского поселения

«  16  » июля  2018 г.

                                                                                                                № 43
О внесении изменений в постановление

Администрации Кузнецкого сельского

поселения Аргаяшского муниципального

района Челябинской области от

28 декабря 2018 года № 147
           В целях осуществления мероприятий по благоустройству территорий общего пользования и дворовых территорий Кузнецкого сельского поселения в рамках реализации проекта муниципальной программы « Формирование современной городской среды» Кузнецкого сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06 сентября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации и Уставом Кузнецкого сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в муниципальную программу « Формирование современной городской среды Кузнецкого сельского поселения на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Кузнецкого сельского поселения 28 декабря 2018 года № 147, изложив её в новой редакции ( прилагается)

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию ( обнародованию)
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования ( обнародования)
 Глава Кузнецкого сельского поселения

                                                                       И.Н.Харапаев
 Приложение №6
                                                                                                                                к муниципальной программе  « Формирование современной

                                                                                                                                городской среды  Кузнецкого сельского поселения

                                                                                                                                на 2018-2022 годы»
         Адресный перечень объектов недвижимого имущества( включая объекты незавершенного строительства) и земельных участков, находящихся в собственности( пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которые подлежат благоустройству не позднее 2020 года за счет средств указанных лиц в соответствии с соглашениями, заключенными с органами местного самоуправления в рамках программы « Формирование современной городской среды Кузнецкого сельского поселения на 2018-2020 годы».

	№

п\п

	Адрес объекта недвижимого

имущества/ земельного участка/
	Наименование

организации
	Перечень работ

	           2019 год

	1.
	с. Губернское, ул. Архипова 45 а
	ИП Джавадов А А.

магазин
	Благоустройство территории , оборудование  цветников

	2.
	с. Губернское, ул. Архипова 61а
	ИП Пашнин  А.В.

магазин
	Покраска ограждения

	3.
	с. Губернское, ул. Архипова 68 а
	ИП Герасимова Л.А.

Магазин « Солнечный»
	Обрезка кустарников, оборудование  цветников

	4.
	с. Губернское, ул. Братьев Кауровых 2
	И.П.Болотова Н.П.

Магазин « Губернский»
	Оборудование пешеходного тротуара к магазину

	5.
	с. Губернское, ул. Красноармейская 1а
	ООО « Меркурий»

Магазин « Горячий хлеб»
	 Установка урны

	6.
	п. Увильды, базарная площадь
	И.П. Удавихин А.Ю.

Павильон « Мясо»
	Очистка территории от сорной растительности, мусора

	7.
	п. Увильды, базарная площадь
	ИП Поршина Л.Л

Мини-маркет « Увильды»
	Очистка территории от сорной растительности, мусора,

установка урны.

	8.
	п. Увильды, базарная площадь
	ИП Саймахмадов Н.С.

Павильон « Овощи- фрукты»
	Очистка территории от сорной растительности, установка урны

	9.
	с. Кузнецкое, ул. Ленина139а
	ИП Мысляева М.

Магазин « Софья»
	Очистка территории от сорной растительности, благоустройство

	10.
	с. Кузнецкое, пер. Проезжий1
	ООО «Кузнецкое потребительское общество» магазин ТПС
	Ремонт изгороди

	           2020 год

	11.
	с. Кузнецкое, ул. Школьная 3
	ИП Устюжанина Е.Н.

Магазин « Красный»
	Озеленение, оборудование цветников

	12.
	с. Кузнецкое, ул.Октябрьская  119 а
	ООО « Кузнецкое потребительское общество»  магазин « Любимый»
	Обрезка деревьев, установка урн

	13.
	с. Кузнецкое, пер. Проезжий  11
	ИП Федорова С.А.

«Автомойка, шиномонтаж»
	Очистка территории от мусора, отсыпка территории, покраска ограждения

                                                                                                                                                                                                                                                    Приложение №7

                                                                                                                                                                        к муниципальной программе « Формирование современной

                                                                                                                                                                       городской среды Кузнецкого сельского поселения на 2018-2020 годы»

           Адресный перечень индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, с заключенными по результатам инвентаризации соглашениями с собственниками ( пользователями) указанных домов ( собственниками( землепользователями) земельных участков)об их благоустройстве не позднее 2020 года в соответствии  с требованиями, утвержденными Правилами благоустройства  Кузнецкого сельского поселения.

	№

п\п
	Адрес индивидуального жилого дома

/ земельного участка для размещения индивидуального жилого дома
	                         Перечень работ

	    2019 год

	1.
	п. Увильды, ул. 1 Лесная 5
	Благоустройство прилегающей территории

	2.
	п. Увильды, ул. Березовая 6
	Ремонт фасада, уборка насыпи перед фасадом

	3.
	с. Кузнецкое, ул.Октябрьская 26а
	Ремонт ограждения, озеленение территории

	4.
	с. Кузнецкое, пер. Букина 1
	Замена ограждения палисадника, очистка территории от мусора, покраска фасада дома

	5.
	с. Губернское,ул. Братьев Кауровых 56
	Ремонт изгороди, очистка территории

	6.
	с. Кузнецкое, ул. Свердлова 101
	Ремонт фасада, покраска , очистка территории

	7.
	с. Кузнецкое, ул. Свердлова  109
	Ремонт фасада, покраска, очистка территории

	    2020год

	1.
	с. Кузнецкое, ул. Советская 17
	Ремонт фасада, покраска дома, изгороди

	2.
	с. Кузнецкое, ул. Ленина 39
	Покраска дома, ремонт изгороди

	3.
	с. Кузнецкое, ул.Свердлова 11.
	Ремонт, покраска фасада, озеленение территории